
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie uruchomienia pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 780) i Rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 781) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Od dnia 6 maja 2020 r. uruchamia się pracę przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w następujących placówkach oświatowych: 

1) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Łochowie; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu „Nadbużańskiego” Armii Krajowej w Łochowie; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie; 

4) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach; 

5) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie; 

6) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Dyrektorów placówek oświatowych wymienionych w §1 do stosowania wytycznych 
Głównego Inspektora Sanitarnego. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych wymienionych w §1. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 885AAEB5-0D80-4FF7-A9C2-9228BE7A72B3. Podpisany Strona 1




